
Příloha č. 2 – Poddodavatelé 

Veřejná zakázka: Dodávky motorové nafty se správou technologií čerpacích stanic 

Dodavatel: ČEPRO, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00, Praha 7, IČO: 
60193531 

 

Dodavatel provádí předmět plnění prostřednictvím následujících Poddodavatelů: 

JH-OIL, s.r.o., Velký Ratmírov 5, 377 01 Jindřichův Hradec, IČO 26024934 

Část Plnění prováděná 
prostřednictvím Poddodavatele 
ve finančním procentuálním 
vyjádření ve vztahu k celkové 
nabídkové ceně Zboží.  

Cca 1 % 

Stručný popis činností, které jsou 
prováděny Poddodavatelem.  

Doprava AC a stočení PHL do stáčecího místa nebo 
do majetku odběratele (zadavatele) 

 

 

MP TRADE INVEST, s.r.o., Praha 4 – Krč, Libušská 2001/274, 142 00, IČO 27180972 

Část Plnění prováděná 
prostřednictvím Poddodavatele 
ve finančním procentuálním 
vyjádření ve vztahu k celkové 
nabídkové ceně Zboží.  

Cca 1 % 

Stručný popis činností, které jsou 
prováděny Poddodavatelem.  

Doprava AC a stočení PHL do stáčecího místa nebo 
do majetku odběratele (zadavatele) 

 

 

Dušan Hájek, 
Část Plnění prováděná 
prostřednictvím Poddodavatele 
ve finančním procentuálním 
vyjádření ve vztahu k celkové 
nabídkové ceně Zboží.  

Cca 1 % 

Stručný popis činností, které jsou 
prováděny Poddodavatelem.  

Doprava AC a stočení PHL do stáčecího místa nebo 
do majetku odběratele (zadavatele) 

 

 

NYROFE, s.r.o., Kubelíkova 1224/42, Praha 3, 130 00, IČO 02185318 

Část Plnění prováděná 
prostřednictvím Poddodavatele 
ve finančním procentuálním 
vyjádření ve vztahu k celkové 
nabídkové ceně Zboží.  

Cca 1 % 

Stručný popis činností, které jsou 
prováděny Poddodavatelem.  

Doprava AC a stočení PHL do stáčecího místa nebo 
do majetku odběratele (zadavatele) 

 



 

PH – TRANSPORT COM, s.r.o., Ostrovačice, Veveří 212, 664 81, IČO 24284289 

Část Plnění prováděná 
prostřednictvím Poddodavatele 
ve finančním procentuálním 
vyjádření ve vztahu k celkové 
nabídkové ceně Zboží.  

Cca 1 % 

Stručný popis činností, které jsou 
prováděny Poddodavatelem.  

Doprava AC a stočení PHL do stáčecího místa nebo 
do majetku odběratele (zadavatele) 

 

KLACSKA s.r.o., Praha 9, Českobrodská 1174, 198 00, IČO 62967924 

Část Plnění prováděná 
prostřednictvím Poddodavatele 
ve finančním procentuálním 
vyjádření ve vztahu k celkové 
nabídkové ceně Zboží.  

Cca 1 % 

Stručný popis činností, které jsou 
prováděny Poddodavatelem.  

Doprava AC a stočení PHL do stáčecího místa nebo 
do majetku odběratele (zadavatele) 

 

 

OBRUČA TRANS s.r.o., Černá cesta 1871, Frýdek Místek 738 01, IČO 02799146 

Část Plnění prováděná 
prostřednictvím Poddodavatele 
ve finančním procentuálním 
vyjádření ve vztahu k celkové 
nabídkové ceně Zboží.  

Cca 1 % 

Stručný popis činností, které jsou 
prováděny Poddodavatelem.  

Doprava AC a stočení PHL do stáčecího místa nebo 
do majetku odběratele (zadavatele) 

 

 

 

V Praze dne ___________________ 

 

 

 

 

_________________________________ 

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva, 
ČEPRO, a.s. 
 

 

 

 

_________________________________ 

Ing. Martin Vojtíšek, člen představenstva 

ČEPRO, a.s. 
 


